
FORMAZIONEDipartimento/Settore:

Data Delibera 31/01/2025 N. 48 Anno 2025

Nomine Tecnico Sport Integrati con specializzazione Volteggio Integrato e Tecnico di 
Equitazione Paralimpica di 1° livello

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

CONSIDERATO che i tecnici Sara Caico (50013478) e Giamaria Salvò (50007897) sono in possesso della 
qualifica di Tecnico Sport Integrati;

TENUTO CONTO che i suddetti tecnici sono in possesso dei requisiti indicati nell'apposito regolamento 
Formazione Tecnici Area Attività Paralimpica e Paraequestre 2025 (Libro VII) per il 
riconoscimento della specializzazione in Volteggio Integrato per l'una e del Tecnico di 
Equitazione Paralimpica di 1° livello per l'altro;

DELIBERA

di nominare Tecnico Sport Integrati con specializzazione Volteggio Integrato:
CAICO Sara (50013478)

di nominare Tecnico di Equitazione Paralimpica 1° livello:
SALVO' Giamaria (50007897)

Il presente provvedimento non comporta spese.

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


